TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

                VÀ TRUYỀN THÔNG

 Số: 999 /KH-CTSVTT         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2025

KẾ HOẠCH
   Tổ chức báo cáo chuyên đề nhân kỷ niệm 81 năm ngày thành lập Quân đội

Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2025)

Nhân kỷ niệm 81 năm ngày Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 –

22/12/2025); để góp phần tuyên truyền, giáo dục cho đoàn viên, sinh viên về truyền

thống Quân đội Nhân dân Việt Nam, đồng thời giúp cho đoàn viên, sinh viên nắm bắt

được tình hình an ninh chính trị hiện nay. Được sự chỉ đạo của Ban Giám Hiệu, phòng

Công tác sinh viên và truyền thông phối hợp cùng Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên tổ

chức chương trình báo cáo chuyên đề “Truyền thống Bộ đội cụ Hồ - và Tình hình an

ninh chính trị hiện nay”, cụ thể như sau:

1. Thời gian – Địa điểm:

- Thời gian: 14g00, Thứ Ba ngày 16/12/2025.

- Địa điểm: Hội trường 602, số 97 Võ Văn Tần, P. Xuân Hòa, Tp.HCM.

2. Đối tượng tham gia:
- Báo cáo viên: Trung tướng Phạm Văn Dỹ, Nguyên Chính ủy Quân khu 7

- Cán bộ, Giảng viên, Viên chức Trường và tất cả đoàn viên, sinh viên quan tâm.

3.  Nội dung chương trình:

- Báo cáo viên - Khách mời chia sẻ theo chủ đề của chương trình.

- Giao lưu, trả lời câu hỏi giữa khách mời và sinh viên.

4.   Phân công nhiệm vụ:

4.1  Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông:

- Lên kế hoạch tổ chức, kịch bản chi tiết, người dẫn chương trình.

- Làm việc với báo cáo viên, khách mời về chủ đề báo cáo.

- Chuẩn bị băng rôn, phông sân khấu, các tiết mục văn nghệ

- Chịu trách nhiệm phụ trách điều phối toàn bộ chương trình.

- Sắp xếp bố trí hội trường, trang trí, sắp xếp bàn ghế theo kế hoạch.

- Phụ trách âm thanh, ánh sáng, chiếu phim tư liệu trong chương trình.

4.2  Phòng Hành chính – Quản trị:

- Cử người trực điện trong thời gian diễn ra chương trình.

- Bố trí xe đưa đón báo cáo viên nếu có nhu cầu.

4.3 Các Khoa: Thông báo cho sinh viên đăng ký tham dự.

4.4 Đoàn Thanh niên - Hội sinh viên: Thông báo Đoàn viên, sinh viên tham dự.

4.5 Công đoàn: Thông báo cho công đoàn viên quan tâm tham dự

4.6. Trung tâm Đào tạo trực tuyến, Trung tâm Đào tạo từ xa:

-   Thông báo cho người học đăng ký tham gia.

2

 Trên đây là kế hoạch tổ chức báo cáo chuyên đề nhân kỷ niệm 81 năm ngày thành

lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2025).

        Kính trình Ban Giám Hiệu xem xét và phê duyệt.

        Trân trọng./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Xuân Trường Trần Văn Trí

Nơi nhận:
- Các Phó Hiệu trưởng “để chỉ đạo”

- Các đơn vị có liên quan “để phối hợp

thực hiện”

- Lưu: VT.

		Vũ Thị Anh Linh
	2025-12-02T13:56:52+0700
	Signer's office
	Vũ Thị Anh Linh
	Signing document

		TRẦN VĂN TRÍ
	2025-12-02T18:05:35+0700
	Signer's office
	TRẦN VĂN TRÍ
	Signing document

		LÊ XUÂN TRƯỜNG
	2025-12-08T10:12:32+0700
	Signer's office
	LÊ XUÂN TRƯỜNG
	Signing document